
Bosna i Hercegovina

Federacija Bosne i Hercegovine

Bosansko-podrinjski kanton Goražde

Općina Pale

Općinsko vijeće

Bosnia and Herzegovina

Federation of Bosnia and Herzegovina

Bosnian-Podrinje Canton of Goražde

Municipality of Pale

Municipal Council

Broj: 02-04-104/25

Prača,  03.06.2025. godine

Na osnovu člana 13. Zakona o principima lokalne samouprave u Federaciji Bosne i Hercegovine („Službene novine

Federacije BiH“, br.49/06 i 51/09), člana 24. Statuta Općine Pale (“Službene novine Bosansko-podrinjskog kantona

Goražde”, broj: 19/07, 11/08 i 6/13) i člana 78. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Pale (“Službene novine

Bosansko-podrinjskog kantona Goražde”, broj: 5/22), Općinsko vijeće Pale na svojoj VII redovnoj sjednici održanoj

dana 03.06.2025. godine,  donosi

O D L U K U
O DODJELI MOTORNOG VOZILA

Član 1.

Općina Pale dodjeljuje bez naknade u trajno vlasništvo pravnom licu Javno stambeno, komunalno, građevinsko i

uslužno preduzeće „Prača“ d.o.o. motorno vozilo sljedećih karakteristika:

 Marka i model: KIA SORENTO

 Vrsta vozila: Putničko

 Oblik karoserije: Terensko vozilo

 Godina proizvodnje: 2006

 Broj šasije: KNEJC524575699096

 Broj motora: D4CB6035915

 Radna zapremina motora: 2497 cm³

 Snaga motora: 125 kW

 Boja: Crna

 Nabavna vrijednost: 51.800,00 KM

 Otpisan vrijednost: 51.800,00 KM

 Sadašnja knjigovodstvena vrijednost: 0,00 KM

Član 2.

Općinski načelnik će sa pravnim licem iz člana 1. ove Odluke zaključiti ugovor o prijenosu vlasništva motornog vozila

bez naknade.

Član 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a naknadno će biti objavljena u „Službenim novinama Bosansko-

podrinjskog kantona Goražde“.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje da važi Odluka o prodaji stalnog sredstva – motornog vozila, objavljena u

„Službenim novinama Bosansko-podrinjskog kantona Goražde“, broj: 2/25.

PREDSJEDAVAJUĆI

Mr.sc. Senad Mutapčić, dipl. ing. maš.

Dostavljeno:

1. Službene novine BPK-a Goražde,

2. Općinski načelnik,

3. Općinska služba za privredu, budžet, finansije, boračko- 

invalidsku i socijalnu zaštitu,  opću  upravu i matičnu 

evidenciju,

4. U a/a.




